АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от   15.01.2013 года  № 27

п. Шексна

О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального

района от 14.03.2012 года № 437

Во исполнение решения Шекснинского районного суда Вологодской

области от 30 октября 2012 года, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь ст. ст. 29, 32

Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 14.03.2012 года № 437 «Об утверждении Порядка

организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов

на территории Шекснинского муниципального района» следующие

изменения:

       пункт 2.7. Порядка исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                    А. В. Зелянин

consultantplus://offline/ref=FBFD63895812CB4676BF97EACBBD730B499659937CAC7BC84AF1B30FAE598A20BB680E30FFFAB09EkDG3F
consultantplus://offline/ref=FBFD63895812CB4676BF89E7DDD12D0F4D9C00987EAA729A1FAEE852F9508077FC275772BBF7B09BD75020kCGEF